
 

 

H O T Ă R Â R E 

 

privind Abrogare articol nr.2 din Hotărârea 45/07.07.2020 și angajarea unei 

persoane dedicate pentru implementarea proiectului Transdanube Travel 

Stories finanțat prin programul Transnațional Dunărea Interreg 

 

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 22.09.2020 s-a prezentat și aprobat abrogarea art. nr.2 din hotărârea 

45/07.07.2020 și angajarea unei persoane dedicate pentru implementarea proiectului 

Transdanube Travel Stories.  

Având în vedere voturile electronice anexate prezentei hotărâri; 

În baza art. 27 alin.2 lit. c) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art. 1. Aprobarea abrogării articolului nr. 2 din hotărârea 45/07.07.2020 și alocarea bugetului 

de proiect aferent salariilor pentru acoperirea costurilor salariale ale responsabilului de proiect. 

 

 

Președintele Asociației, 

Ilie Bolojan 

          

 

          Secretar de ședință, 

Mariana Macovei 
 

 

 

 

Nr. 50/22.09.2020 
Adoptată cu un număr de 6 voturi (6 voturi “pentru” / 1“absent “/ 0 “împotrivă”) 


